004/2022, em favor da empresa, Berilo Borges Ferreira-ME, inscrita no 

CNPJ sobre nº 25.877.671/0001-66 Objeto: Contratação de pessoa jurídica 

para o fornecimento em parcela única de telhas cerâmica americana resinada a 

serem utilizadas na Creche Crispim Santana. Valor R$ 19.600.00 (dezenove 

mil e seiscentos reais).  Depois de cumpridas as formalidades de praxe, 

AUTORIZO, a contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos 08 de março de 2022. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 

Prefeito Municipal